
 OKRESNÍ SDRUŽENÍ ČSTV V OKRESE NOVÝ JIČÍN 
 

     U S N E S E N Í 
 

14. Okresní valné hromady  OS ČSTV v okrese Nový Jičín 
ze dne 27. května 2010 v ZK Autopal, s.r.o.  Nový Jičín 

 
Valná hromada OS ČSTV v okrese Nový Jičín: 
 

A. Schvaluje 
 

1. Zprávu o činnosti OVV OS ČSTV v okrese  Nový Jičín od 21.5.2009 
2. Zprávu o hospodaření a majetku OVV OS ČSTV v okrese Nový Jičín za rok 

2009 
3. Zprávu o činnosti OKRK OVV OS ČSTV v okrese Nový Jičín za období od 

21.5.2009 
 

4. Rozpočet OVV OS ČSTV v okrese Nový Jičín na rok 2010  
- náklady  1 078 900,- Kč 
- příjmy 1 100 500,- Kč 
- rozdíl       21 600,- Kč  
 

5. Klíč k dělení fin. prostředků z vlastních zdrojů Sazka a.s. a MF pro TJ a SK 
na rok 2010     v následujícím dělení: 

a) Prostředky přidělené na členy  se rozdělí podle počtu členů 
TJ/SK tak, že na každého  člena připadne stejný příspěvek. tj. 
0,219% z vlastních zdrojů Sazka a 23,- Kč ze státní dotace MF. 

 
b) Prostředky přidělené na energie a nájmy se rozdělí podle součtu 

výše nákladů na energie a nájemné pouze na nezdaňované 
činnosti, ve výkazu součet řádků 21,22,23,24,29 a 28 tak, že na 
tisíc korun výdajů připadne stejný příspěvek. tj. 0,21984 % 
z vlastních zdrojů Sazka a 23,- Kč ze státní dotace MF. 

 
6. Klíč k dělení státního příspěvku na provoz a údržbu TVZ na rok 2010 

v tomto členění: 
a) Prostředky přidělené na energie jsou rozděleny podle výše 

nákladů na energie, ve výkazu součet řádků 21,22,23,24 a 29 ze 
zdaňovaných i nezdaňovaných činností tak, že na tisíc korun 
výdajů připadne stejný příspěvek tj. 52,- Kč. 

 
b) Prostředky přidělené na údržbu jsou rozděleny podle výše 

nákladů na údržbu, ve výkazu součet řádků 19 a 26 ze 
zdaňovaných i nezdaňovaných činností tak, že na tisíc korun 
výdajů připadne stejný příspěvek tj. 69,- Kč. 

 
7. Neposkytnutí státního příspěvku na provoz a údržbu TVZ a vlastních zdrojů 

Sazka a státní dotace z MF pro TJ/SK na rok 2010, které nedodaly účetní 
závěrky za rok 2009. Jedná se o tyto TJ a SK: 
Fotbal Fulnek, Beskydský klub Musherů Nový Jičín, AC Nový Jičín, 
Horolezecký klub Příbor, TTC Sofimuko Sedlniace, FK Stará Ves, Jezdecký 
sklub Studénka a Sokol Žilina. 
 



8. Postih ve výši 10% z objemu poskytnutých finančních prostředků ze Sazky na 
činnost pro TJ/SK na rok 2010, které  nedodaly změny nebo písemné vyjádření 
k členské základně za rok 2009. Jedná se o tyto TJ/SK: 
Sokol Bernartice, SK SKIF Frenštát, TJ Fulnek, Fotbal Fulnek, Volejbal klub 
Kopřivnice, Sportovní stáj Kubrický Kunín, SK Statek Nová Horka, Minigolf 
club Skalky Nový Jičín, Beskydský klub Musherů Nový Jičín, SK Radiofamily 
club Nový Jičín, AC Nový Jičín, Sofimuko Sedlnice, Klub tenistů Sedlnice, 
FC Stará Ves, Sokol Starý Jičín, SK Studénka, Jezdecký klub Studénka, 
Hockey club Studénka, TJ Trojanovice Bystré, Jezdecký klub Trojanovice a TJ 
Sokol Žilina. 

 
9. Postih ve výši 10% z objemu poskytnutých finančních prostředků ze Sazky na 
činnost v případě neomluvené neúčasti TJ/SK na dnešní Okresní VH OS 
ČSTV v okrese Nový Jičín. Jedná se o tyto TJ/SK: 
Sokol Bernartice, Sokol Bludovice, Družstevník Děrné, SKIF Frenštát, 
Respekt Frenštát, EPO Frenštát, Fotbal Fulnek, Rozkvět Heřmanice, Start 
Kopřivnice, Maratón klub Kopřivnice, Sportovní stáj Kubrický Kunín, 
Beskdyd klub Musherů Nový Jičín, AC Nový Jičín, MGC Skalky Nový Jičín, 
Šachový klub Petřvald, SK dráhového golfu Příbor, Horolezecký oddíl Příbor, 
Sofimuko Sedlnice, Sokol Skotnice, Sokol Spálov, FC Stará Ves, Jezdecký 
klub Studénka, Vodácko tur. klub Šatoné Studénka, Sokol Tichá, TJ 
Trojanovice Bystré, Sokol Žilina. 
 

10. Zaslání Usnesení z OVH a Aktualit č. 1 na TJ/SK formou e-mailové pošty. 
Zároveň zveřejnění na www.cstv.cz/novyjicin. 
 

11. Aktuality č. 1 doplnit o výši rezervního fondu OS ČSTV. 
 

B. Ukládá:  
 
Tělovýchovným jednotám a sportovním klubům 
 

1. Zabezpečit čerpání finančních prostředků ze státní dotace na údržbu a provoz 
TVZ takto: 
* TJ/SK, kterým byla dotace vypočtena do výše 1 tis. Kč, dotaci neobdrží. 
* TJ/SK, které obdržely částku do výše 20 tis. Kč, jsou povinny vyčerpat celou 
   dotaci nejpozději do 31.10.2010. 
* TJ/SK, které obdržely vyšší částky, jsou povinny vyčerpat nejméně 20 tis. Kč 
   nejpozději do 31.10.2010 a celou dotaci do 30.11.2010. 
 

2. Zabezpečit čerpání finančních prostředků ze státní dotace MF dle smlouvy 
mezi OVV ČSTV v okrese Nový Jičín a TJ/SK s tím, že vyfinancování 
proběhne po předložení dokladů, potvrzené smlouvy a vyplněném tiskopise 
pro vyúčtování v termínu do 30.11.2010. 

 
OVV ČSTV Nový Jičín 

 
1. Nevyčerpané finanční prostředky na údržbu a provoz TVZ přerozdělit: 
 

• Částky nevyčerpané do 30.11.2010 rozdělit dle písemných požadavků TJ/SK 
na posledním zasedání OVV OS ČSTV Nový Jičín v roce 2010 

 
 

V Novém Jičíně dne 27.5.2010 


